



הרשה לבנים סליהות

איצטדיון ח' תשרי תשע"ד עם הגאון הצדיק הרב בצרי שליט"א



דברי הגאון רבי בנימין בצרי שליט"א על מעלת סיום הזוהר:

משה רבינו ע"ה גילה לאלהיו הנביא זכור לטוב ולרבי שמעון בר יוחאי זיע"א כי על ידי רשב"י, בנו ותלמידיו יצאו עם ישראל במהירה מן הגלות, וכות לנו להיות מטקריבי הגאולה השלימה כאשר בכמה דקות נסים יחד שבטי ישראל עשרות אלפים את הזוהר הקדוש ובעזה"י נוכח לגילוי הגאולה בביאת משיח צדקנו ובנין בית המקדש

המצפה לגאולה וישועת ישראל אוהבכם באמת ומתפלל להצלחתכם באהבה

בנימין בצרי
בנימין בצרי
נצר לדוד המלך ע"ה

אור הזוהר 390 * תשרי תשע"ד

מפעל הזוהר העולמי טל: 0527651911

ועכשיו שיש לנו יותר ממיליון לומדי זוהר הקדוש, זאת אומרת שנחשב לכל אחד ואחד כאילו סיים למעלה ממיליון פעם את הזוהר הקדוש, - ויתקבלו תפילותיו ומשאלות לבד, פי התנאי לקבלת התפילות וקריאת שמע הוא ללמוד בזהר כל יום (תיקון מ"ג), וזוהר לקרב הגאולה ברחמים

זאת המתנה הגדולה שזכיתם לקבל מהרב הצדיק שליט"א, וזוהי זכות מיוחדת שהרב שליט"א קיבל מהרשב"י הקדוש זי"ע, כי לא כל אחד זוכה למתנה כזאת גדולה. ובפרט כעת בעשרת ימי תשובה שכתוב בכף החיים (סימן תר"ד ס"ק כ"ה) שצריך בכל יום ללמוד תורת הרשב"י, ובפרט בעשרת ימי תשובה, עכת"ל.

ובימים הקדושים האלו לפני החתימה, אנו צריכים לסגור גדול ומליץ יושר אמיתי, ואין לנו עצה אלא להידבק ברשב"י שהבטיח יכול אני לפטור את כל העולם כולו מן הדין, ומי שזוכה להשתתף בלימוד של הזוהר הקדוש יחד שבטי ישראל כל אחד במקומו, ידע שהרשב"י זי"ע יושב אתנו בלומדינו תורתו כמו שכתב המקובל הקדוש רבי אברהם אזולאי זיע"א זקנו של החיד"א, בשם המקובל הרב אברהם גלאנטי זי"ע, בספרו "אור התקוה" על ה"אדרא דמשכנא" (דף קכ"ג ע"ב), וזה לשון קדשו: אפילו עוד היום, אחר שנפטר רשב"י מבינינו, כל זמן שאנו עוסקים בדברי האדרא, "אתער" - בא רבי שמעון מן הים ויבא אל בית הרשב"י וישב בגוון, עכל"ק. ונודאי פאשר יבקש ויתפלל בזכות הרשב"י תתקבל תפלתו ותעשה בקשתו. על פן עורו והתעוררו להעיר את העולם באור העליון, כי באורך נראה אור למשך חסד על הפלל ועל הפרט, "אור חדש על ציון תאיר ונזכה בקהרה לאורו" אמנו. עננו בזכותיה דבר יוחאי עננו!

ב"ה שזכינו וקול הזוהר נשמע בארצנו, התלמידים והקהל הקדוש הזה בזכות הגה"צ מזכה הרבים הגדול הרב בנימין בצרי שליט"א התחילו ללמוד את הדף היומי של הזוהר הקדוש, וממנו יראו וכן יעשו כל ראשי הישיבות והאדמו"רים החפצים לעשות למען כבוד השכינה הקדושה, שיוורו על הלימוד של דפי הזוהר הקדוש, שיהיו כל ישראל ראויים לקבלת פני משיח צדקינו, כי הכל תלוי בראשי העם כדאיתא בזוהר חדש (פרשת נח דף ל').

השנה היא שנת הגאולה, ובת קול יוצאת ומכרזת - עולו והתכנסו והתחברו לחבורא הקדושה של תלמידי הרשב"י, ואשרי הזוכה לשמוע בלבו הכרזת הבת קול, ובואו להתחבר אל הרשב"י זיע"א, ללמוד תורתו ולינוק שפע קדושה, לזכות ליראת שמים, ולתשובה שלימה מאהבה, ואמרו צדיקי הדורות, שבלי לימוד הזוהר הקדוש אי אפשר לזכות לתשובה, כמבואר בזה"ק ובמהרח"ק.

כדי להבין את המתנה הגדולה שהרב הגה"צ מזכה הרבים הגדול נתן לכם עכשיו, נסביר לכם על קצה המזלג!

בשנתיים האלו הדפסנו 550.000 תיקון מ"ח, - תיקון מ"ג 700.000 - דפי הזוהר היומי 500.000 - זוהר בחבורות מיליון 95 אלף קונטרסים זוהר היומי המחולק, - למעלה ממאה אלף של זוהר היומי שיצאו לאור. - תיקוני זוהר למעלה משמונים אלף. - אדרות החודש הזה מאה אלף דפי האדרות, - אדרא זוטא 180.000 עלוני הזוהר 2. מיליון - ועוד ועוד, שאין יכולת לפרטם, - החשבון בקיצור הוא כך:

כשהנך מקדיש דקה בלבד ללמוד דף זה ומצטרף ל-250.000 לומדי הזהר הקדוש נחשב פאלו אתה קוסיים 250.000 פעמים כל ספר הזהר!!!

לכבוד רבי שמעון נשיר כולנו ביחד: תורתנו מגן לנו, היא מאירת עינינו, הוא ימליץ טוב בעדנו, אדוננו בר יוחאי, ואמרנו: אמר רבי עקיבא, אשריכם ישראל, לפני מי אתם מטהרין, ומי מטהר אתכם, אביכם שבשמים. ואמר, מקוה ישראל ה', מה מקוה מטהר את הטמאים, אף הקדוש ברוך הוא מטהר את ישראל!



ציטוט מתוך ספר "יין הרקח" להרה"ג יהודה פתיה זצוק"ל זיע"א

"בימים הקרובים צריך לעלות לירושלים ארי מבבל, רב גדול ומקובל עצום בשם ח"ר יהודה פתיה, אשר כתב פירוש על האדרא רבא והאדרא זוטא שחיברתי וזה כמה שנים נמצא באמתחתו ולא הדפיסו, אבקשך להשפיע עליו שיוציאו לאור ולעזור לו בזה" (דברי רשב"י בחלומו של ח"ר אברהם עדס זצוק"ל)